
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22052 – Poz. 3685, 3686

nego miejsca składowania. Dokumentację tę 
należy przechowywać przez okres objęty ze-
zwoleniem i okazywać je każdorazowo wój-
towi gminy lub osobom przez niego upoważ-
nionym,

11) prowadzić rejestr dokumentujący bilans nie-
czystości ciekłych pobranych od poszcze-
gólnych wytwórców i nieczystości ciekłych 
dostarczonych do stacji zlewnej. Dokumen-
tację tę należy przechowywać przez okres 
objęty zezwoleniem i okazywać je każdora-
zowo wójtowi gminy lub osobom przez niego 
upoważnionym,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu 
na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy oraz w 
formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Czarnków.

Przewodniczący
Rady Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

3686

UCHWAŁA Nr XXXIX/281/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie: opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), oraz art. 19 pkt 
1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.²) Rada Gminy Czarnków 
uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na terenie Gminy Czarnków 
opłatę od posiadania psów.

§2.1. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów 
ustala się w wysokości 20 zł od jednego psa.

2. Opłata zostanie ustalana na podstawie 
oświadczeń o stanie posiadania psów składanych u 
sołtysów wsi w terminie do 30 marca roku podat-
kowego.

§3. Zaistniałe zmiany w stanie posiadania w cią-
gu roku będą uwzględnione od następnego roku po-
datkowego.

§4. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów 
przez okres trzech lat, posiadanie psów nabytych 
ze schroniska dla zwierząt, których nabycie będzie 
udokumentowane zaświadczeniem. 

§5. Sposób poboru opłaty jest określony w od-
rębnej uchwale.

§6. Opłatę można wpłacać na rachunek banko-
wy Urzędu Gminy, w kasie Urzędu Gminy, oraz u 
inkasenta.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czarnków.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 roku.

§9. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwa-
ła Rady Gminy Czarnków Nr XXVI/185/2008 z dnia 
30 października 2008 r. w sprawie opłaty od po-
siadania psów na 2009 rok i uchwała Rady Gminy 
Czarnków Nr XXVIII/202/2008 z dnia 27 listopada 
2008 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opła-
ty od posiadania psów na 2009 rok.

Przewodniczący Rady
Gminy Czarnków

(-) Henryk Mietlicki

1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420.

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 


